מדריך הרשמה לשנה א' – סמסטר אביב שנה"ל תשע"ח (2018)

הרשמה ללימודים

סמסטר אביב יחל ב 17 לאפריל ויתקיים ברציפות (למעט חגים) עד ה 30 לאוקטובר. המקדמים להירשם **בהרשמה מוקדמת** עד ה- 20.2.2018 יזכו בהנחה של 600 ₪ מהשכ"ל, בהשתתפות חנים [בסופ"ש הבית ספרי](#), ובהנחת תלמיד לסדנאות המקצועיות שיתקיימו ב'מגע' (ראו [סדנאות](#)) עוד לפני תחילתה של שנת הלימודים.